2026年3月5日 星期四A12 乐动

编辑：马纯潇 美编：刘燕 组版：刘淼

山东高速男篮今晚客场对阵广州龙狮，琼斯将首次亮相CBA常规赛

马年迎来第一仗 新援究竟怎么样

●青岛九州八方商贸有限公司公章

(编号3702820586067)丢失，声明原

章作废。

●烟台阳光国际旅行社有限公司，

统 一 社 会 信 用 代 码 ：

9137060272540167XP，不慎将公司

原公章遗失，特此声明作废。

●济南原力超越信息科技有限公司

合同章(编号3701207515387)不慎

丢失，声明原章作废。

●王玉岭遗失泰安鲁润地产开发有

限公司开具的天平湖壹号小区23号

楼1单元201室房款收款收据1份，收

据号：2024743，金额：158100 . 00

元，声明作废。

●青岛鹏鹏物流有限公司公章(编

号3702110312017)、财务专用章(编

号3702110312018)、法人章(编号

3702110106268)不慎丢失，声明原

章作废。

●青岛瑾恒电力工程有限公司，原

公司名称青岛胜恺建筑工程有限公

司 ，不 慎 丢 失 公 章 编 号 ：

3702200615925；财务章编号：

3702200579250；法人章编号：

3702200579252；法人章编号：

3702200579251；声明作废。

●青岛百思晨国际货运代理有限公

司公章(编号3702030703672)、财务

专用章(编号3702030703673)、发票

专用章(编号3702030703674)、法定

代表人章(编号3702030703675)丢

失，声明作废。

●山东名开劳务服务有限公司公章

编码3709830014888、财务专用章编

码3709830014889、发票专用章和法

人章(李伯清)不慎丢失，声明作废。

●济南成扬商贸有限公司丢失公章

一枚(编号:3701057557903)，声明

作废。

●姜玲玲丢失由烟台御山置业有限

公司收据，YH0001671，251364元，

YH0002119，125682元，YH0002410，

125682元，YH0002672，62841元，房

号:7-1-2203，声明作废。

●山东煜琳土石方工程有限公司丢

失 公 章 一 枚 ( 编 号 ：

3701127927028)，声明作废。

●肥城昕霖建筑工程有限公司不慎

丢失公章，编码3709830015609，声

明作废。

●莱芜市百联科贸有限公司公章

3 7 1 2 0 2 0 0 5 9 6 8 7 、财 务 章

3712020059688、银行开户许可证

(核准号：J4634003389401)丢失！声

明作废。
拍卖公告

受委托，我公司定于2026年3月12日10:00-
10:30(延时除外)通过点拍网(www.dpauc.com)对
下列标的进行公开拍卖。借款人姜淑花不良债权，
贷款发放金额119万元，发放日2020年11月29日，
到期日2037年9月10日。于2022年5月31日逾期形
成不良贷款。截至目前(2025年12月31日)为止，仍
欠本金：1,065,591.58元，欠息合计：208,860.63
元，本息合计：1,274,452 . 21元。抵押物：坐落于
德州市德城区青龙潭小区10号楼3单元401号，不
动产权号：鲁(2020)德州市不动产权第0027458
号，建筑面积142 . 7平方米。参考价：774881 . 25
元。保证金：10万元。标的展示：意向竞买人请自公
告之日起至3月11日前在标的所在地公开展示。办
理登记手续：符合条件的意向竞买人请于3月11日
16时前根据预购标的将竞买保证金交至指定账户
(户 名：德州农村商业银行股份有限公司；开户
行 ：德 州 农 村 商 业 银 行 ；账 号 ：
2720047014205999666666，以到账为准，未成交不
计息退还)并联系我公司办理竞买登记手续。联系
方式：0531-81690628 17865164353高经理
133755575219霍经理监督电话：0531-81690628
67803899联系地址：济南市高新区新泺大街1299
号鑫盛大厦1号楼19层

山东佳联拍卖有限公司 2026年3月5日

股东会通知
青岛中投银发影视文化传媒有限公司(统一

社会信用代码:91370211MA3MA3KB29)定于15日

后，2026年3月24日上午10时在山东省青岛市黄岛

区富春江路1511号308室召开股东会，召开事由

“召开关于确认消算报告、注销公司的股东会”。请

股东滕国利、马鉴届时到场参会，逾期未到的股

东，视为放弃表决权，将按照有关规定处理。

青岛中投银发影视文化传媒有限公司

2026年3月5日

部分县道公路杨树行道树栽植承包经营权拍卖公告
受委托，定于2026年3月12日上午10时在中拍平台(http://paimai.caa123.org.cn)公开、增价、

现状拍卖郯城县部分县道公路杨树行道树栽植10年期年承包经营权，其中：1、固红线(小李庄村至平
安加油站对过路口)、尚庄一村(红花十七高压线084号线杆至张庄小区)为1个包段，该包段按照起拍
单价8 . 00元/棵·年的承包费标准起拍。竞买保证金24,000 . 00元，履约保证金5,000 . 00元共计29,
000.00元；2、泉源镇南泉村村牌至卸甲营村南、泉源镇卸甲营村橡胶坝路口至司家村石狮子处为1个
包段，该包段按照起拍单价5.00元/棵·年的承包费标准起拍。竞买保证金40,000.00元，履约保证金
5,000.00元共计45,000.00元。
展示时间及地点：自公告之日起至拍卖日前在拟承包的县道公路所在地公开展示。标的物现状以

竞买人实地勘验为准，由竞买人自行踏勘。
竞买登记手续办理：竞买人须于2026年3月11日下午16时前将上述各标的竞买保证金(含履约保证金)
汇至拍卖公司账户(账户名称：临沂东泰拍卖有限公司，账号：161002 1119200 359029，开户行：工行
临沂市中支行)并持交款凭单、有效身份证件或营业执照副本复印件(盖公章并法定代表人签字)、授
权委托书原件及被授权人身份证原件到拍卖公司办理竞买登记手续后方可取得竞买资格，逾期不予
办理。
拍卖其他事项：1.因本次拍卖标的的特殊性，若只有一个竞买人报名竞买即成交，若存在2个或2

个以上竞买人时须竞价。买受人原交纳的竞买保证金(不含履约保证金)即转作拍卖成交价款，并自拍
卖成交之日起3日内一次性交清剩余成交价款并完成与委托人签订《县道公路行道树栽植管理合同
书》，逾期视为违约，拍卖公司可不予退还履约保证金；买受人悔拍的还应承担二次拍卖造成的差价损
失及其他损失。2.行道树栽植品种仅限于无絮杨树，栽植株距2.5米。各包段行道树栽植承包经营期
限均为10年，承包费均按年交纳，一年一交。年承包费交费金额为实际栽植行道树数量在扣除10%的损
耗率后，按照拍卖成交单价据实交纳，其他年期承包费具体交付时点按照《县道公路行道树栽植管理
合同书》的约定执行。承包合同到期时若委托人按照林木的实际采伐收入分成额大于承包人10年累计
预交纳的承包费总额的，承包人应补交其两者的差额；若委托人按照林木的实际采伐收入分成额小于
承包人10年累计预交纳的承包费总额的，委托人不再退还其两者的差额。3.《县道公路行道树栽植管
理合同书》分成比例原则上确定为4:6分成，即委托人占40%，承包人占60%。各包段行道树自然损耗率
确定为10%，栽植后至采伐前，林木实际保有量不低于起始栽植林木数量的70%。若林木实际保有量高
于70%的，在到期采伐后按照实际伐树收入的4:6分成，即委托人占40%，承包人占60%；若林木实际保有
量低于70%的，在到期采伐后按照实际伐树收入的6:4分成，即委托人占60%，承包人占40%。4.因买受人
(承包人)原因导致其在承包期期内不再继续履行承包合同并经委托人同意解除的，买受人交纳的所
有承包费不再退还，其栽植的所有行道树林木无偿归委托人所有。5.因道路改建、扩建或其他工程项
目实施引起的占迁，若涉及行道树征地拆迁补偿的，按照实际移栽或采伐的数量结合单棵行道树成交
单价及交纳承包费年期据实核算承包人交纳承包费总额。若占迁行道树林木征地拆迁补偿额高于承
包人交纳的承包费总额的，超出部分按照委托人占40%、承包人占60%的比例分成；若占迁行道树林木
征地拆迁补偿额低于承包人交纳的承包费总额的，不再分成，且林木无偿归承包人所有。6.买受人栽
植行道树时原有路肩行道树伐根不得开挖、破坏。其他事项详见《拍卖特殊事项说明》。
拍卖公司地址：临沂市兰山区沂蒙路454号嘉锐大厦1601室
联系电话：0539-8127099 看货看样联系电话：田科长15953979069

临沂东泰拍卖有限公司 2026年3月5日

租赁权拍卖公告
受委托，我公司定于2026年3月12日10:00在

任拍网平台(www.zyqpm.com.cn)对山东省临沂市
沂南县人民路以北，历山路以西阳都银座国际一
期B区9号商住楼111铺二年期租赁权按现状进行
公开拍卖，面积约294.1㎡(其中18.5 平方米用
于沂南农商银行ATM自助设备使用)，起拍价11万/
年(租赁费按年缴纳)。一、展示时间及地点：自公
告之日起在标的所在地现场展示，竞买人自行踏
勘。二、竞买人资格条件：竞买人须为依法设立并
有效存续的企业法人、其他组织或具有完全民事
行为能力的自然人。三、竞买手续办理：有意竞买
者，请于2026年3月11日17:00前向我公司(公司名
称：临沂著元桥拍卖有限公司、开户行：中国银行
股 份 有 限 公 司 临 沂 北 城 支 行 、账 号 ：
227341289188)交纳竞拍保证金20000元，保证金
交纳后请携带相关证件联系我公司办理竞拍登记
手续。未竞得者，保证金于拍卖日后五个工作日内
不计息退还；成交的自动转为履约保证金。四：特
别说明：标的权属、面积、用途以相关权证及现状
为准，拍卖人及委托人不承担瑕疵担保责任。
五、联系方式： 18805390811地址：临沂市兰山区
上海路IEC国际企业中心

临沂著元桥拍卖有限公司
2026年3月5日

诚 聘

山东登报服务连锁机构：基于市场拓展需要，诚聘各城

市兼职登报代理人(营销渠道)。负责各类登报业务联络，享

受渠道合作价格政策。英雄不问出处，年龄学历等均不可一

概而论，只要进取。

有意者请将简历发送至123181202@qq.com 合则联系

联系电话：18660122011

【本栏目友情提示】
本栏目内容仅为持证人员提交的单方

形式发布，不作为最终有效依据和法律认
定、不作为相关责任的依据，以行政职能部
门对其最终业务审核认定为准。相关利害
关系人应通过具有管理权限的职能部门或
主体确认信息或交易。

山东高速男篮的马年CBA征程，比绝大多数球队来得要早一些。3月5日晚，由于CBA常规赛第一阶段少赛一轮，球队
将迎来补赛，对手是广州龙狮。

这场马年开年对决，不仅让高速男篮手握前四排名，更集结多重焦点：陶汉林与徐昕续写本土两代内线的争锋；高速
男篮新援琼斯也将迎来常规赛首秀；郭凯、威金顿携恩怨反戈旧主。广州龙狮为季后赛席位要全力抢分，山东也需为后后续
征程蓄力。一场集排名博弈、阵容磨合与赛场恩怨于一体的硬仗，即将鸣哨。

文/片 记者 冯子涵 报道

稳进前四
但仍不可放松

这场原本在第二轮进行的常规
赛，因为彼时广州龙狮主场举办大
型活动而被推迟，如今成了山东男
篮在常规赛冲刺阶段积累胜场的
良机。

截至目前，高速男篮以15胜7负
的战绩积37分，暂列联盟第六，与已
经打完23轮比赛，位列第四、第五的
青岛、深圳同分。本场补赛，不管山东
男篮是赢是输，他们确保获得的一个
积分都会让自己超过青岛男篮，攀升
到联赛第四的位置。

然而，天上从来不会掉馅饼，竞
技场更是如此。山东男篮如果真抱着

“输了也行”的心态踏上客场之旅，可
能会被现实上一课。

1月31日，双方曾在济南有过交
手。面对仅以双外援出战的龙狮，高
速男篮在比赛中段打得异常挣扎，最
后时刻才惊险地以83：80获胜。主帅
邱彪赛后直言，赢球实属幸运。

主场尚且如此吃力，如今移师
客场，比赛难度无疑更大。近期，广
州龙狮新签约了有NBA经历的新
援德翁特·伯顿，纸面实力比以往
更强劲，目前暂列第13名的他们，

也急迫地需要更多胜利，来确保自
己能够挤进季后赛区。

内线比拼
陶汉林对决徐昕

本场比赛的内线对决看点十足。
山东男篮的老牌中锋陶汉林，将与广
州龙狮的新星徐昕迎来二次碰面，这
场本土两代内线的直接对话，注定火
花四溅。

首战在省体，陶汉林状态稳健，
贡献16分8篮板的亮眼数据；年轻
的徐昕虽斩获6分7篮板，但因陷入
犯规麻烦提前离场。陶汉林自身也
累计4犯，双方内线攻防对抗强度
极高。此番再度交手，是陶汉林凭
借丰富经验延续优势？还是“初生
牛犊不怕虎”，徐昕完成强势逆袭？
答案即将揭晓。

内线看点不止本土中锋的较量，
新加盟山东男篮的大外援琼斯，也
将迎来常规赛首秀，同样备受球迷
期待。

琼斯在2月初正式与球队会合，
并出战了俱乐部杯季军赛，交出17分
14篮板的两双成绩单。不过，彼时对
手广厦男篮阵容并不齐整，多名主力
缺席，那场比赛的表现难以全面衡量
他的真实实力。此番对阵实力不俗的
广州龙狮，也是山东男篮检验琼斯成
色的绝佳机会。

故事续写
郭凯、威金顿战旧主

除了新援亮相，本场比赛也有老
将反戈旧主的戏码。山东男篮内线郭
凯和广州龙狮小外援威金顿，将各自
对阵老东家。

2016年的CBA选秀大会，来自北
京大学的郭凯以首轮第一顺位被广
州龙狮选中，成为第二届CBA选秀大
会的状元秀。从那之后，他在这支球
队效力了7个赛季，场均可以贡献7 . 4
分5 . 2篮板，还担任过球队队长。

2024年夏天，郭凯跟随刚刚担任山
东男篮教头的邱彪来到济南。在高速男
篮，郭凯成为球队内线的重要轮换。双
方上一次交手，郭凯出战接近19分钟，
摘下5个篮板，但没有得分入账。

威金顿曾在2024-2025赛季短暂
效力过山东男篮，在出战8场比赛后，
因为伤病与球队和平分手。本赛季在
广州龙狮，他成为“大腿”，场均可以
贡献21 . 9分，是队内得分王。本赛季
双方首次交锋，威金顿并没有进入大
名单，本场若能出战，将是他本赛季
首次面对老东家。

此外，山东籍小伙李祥波出身山东
青训，还代表山东男篮出战了十五运会
的比赛，现在他已成长为广州龙狮四号
位重要轮转球员。本场比赛，他将面对
来自山东男篮大外援克里斯的考验。

新新援援琼琼斯斯希希望望在在自自己己的的CCBBAA首首秀秀中中展展示示实实力力。。

	A12-PDF 版面